第４号様式（第１１条関係）
　　年　　月　　日
海　老　名　市　長　　殿

自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

海老名市地域づくり事業交付金交付（変更・中止）申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた、海老名市地域づくり事業について、下記のとおり事業の内容を（変更・中止）したいので、海老名市地域づくり事業交付金交付要綱第１１条第１項の規定により、必要書類を添えて申請します。

　１　変更内容

　２　変更の理由

３　添付書類

地域づくり事業交付金事業計画書兼収支予算書（変更）
１　歳入内訳
	内　訳
	予算額（円）
	変更額（円）

	交付金（自治会ＳＮＳ運営事業を除く。）

	交付金（自治会ＳＮＳ運営事業）

	自治会負担

	その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	合　　計

２　事業・歳出内訳
	事業名

	事業内訳
	事業の概要
	予算額（円）
	変更額（円）

	合　　計

第５号様式（第１１条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　殿

                                  　　　　　　　海老名市長

海老名市地域づくり事業交付金交付（変更・中止）決定通知書

 　　年　　月　　日付けで変更・中止申請のあった海老名市地域づくり事業について、次のとおり（変更・中止）決定したので、海老名市地域づくり事業交付金交付要綱第１１条第２項の規定により、通知します。

１　交付金額
 　 既交付決定額　　金　　　　　　円
 　 変更交付決定額　金　　　　　　円
２　変更内容

３　交付条件等
(1) 事業の内容を変更しようとする場合は、速やかに市長の承認を受けなければな
らない。
(2) 事業が予定の期間内に完了しない場合は、速やかに市長に報告して、その指示
を受けなければならない。
(3) この交付金を他の用途に使用したとき又は交付金の交付決定の内容若しくは交
付条件、法令若しくはこれに基づく市長の指示若しくは命令に違反したときは、この交付金の交付決定の全部又は一部を取り消し、交付金の返還を命ずることがある。
第６号様式（第１２条関係）
　　年　　月　　日
海　老　名　市　長　　殿

自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

海老名市地域づくり事業交付金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで地域づくり事業交付金の交付決定を受けた事業が完了したので、海老名市地域づくり事業交付金交付要綱第１２条の規定に基づき、必要書類を添えて報告します。

	１ 事業の実施場所
	地域一円

	２ 申請の目的及び内容

	３ 実施期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	４ 交付金の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	５ 事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	６ 活動内容
	別紙のとおり

	７ 添付書類
	事業報告書兼収支決算書、領収書

	８ 備考

地域づくり事業交付金事業報告書兼収支決算書
１　歳入内訳
	内　訳
	予算額（円）
	決算額（円）

	交付金（自治会ＳＮＳ運営事業を除く。）

	交付金（自治会ＳＮＳ運営事業）

	自治会負担

	その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	合　　計

２　事業・歳出内訳
	事業名

	事業内訳
	事業の概要
	予算額（円）
	決算額（円）

	合　　計

第７号様式（第１３条関係）
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　殿

                                  　　　　　　　　海老名市長

海老名市地域づくり事業交付金確定通知書

  標記の交付金について、海老名市地域づくり事業交付金交付要綱第１３条の規定に基づき、次のとおり交付すべき額の確定を行ったので通知します。

１　事　　業　　名

２　対 象 事 業 費　　金　　　　　　　　　　円

３　交 付 決 定 額　　金　　　　　　　　　　円

４　交 付 確 定 額　　金　　　　　　　　　　円

５　差　　引　  額　　金　　　　　　　　　　円